
Wijziging Tijdelijke uitvoeringsregeling stimuleringsmaatregelen 

Transitieprogramma OV en corona 2022 

De bestuurscommissie Vervoersautoriteit Metropoolregio Rotterdam Den Haag, 

  

gelet op, 

  

• de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

• de Algemene wet bestuursrecht; 

• de Wet personenvervoer 2000; 

• de Wet BDU; 

• de Subsidieverordening Vervoersautoriteit Metropoolregio Rotterdam Den Haag 2024; 

• de Uitvoeringsregeling Vervoersautoriteit Metropoolregio Rotterdam Den Haag 2024 

Overwegende dat, 

  

• de bestuurscommissie Vervoersautoriteit Metropoolregio Rotterdam Den Haag op grond van ar- 

tikel 2 van de Subsidieverordening Vervoersautoriteit Metropoolregio Rotterdam Den Haag 

2024bevoegd is voor de uitvoering van deze subsidieverordening nadere regels vast te stellen in 

de Tijdelijke uitvoeringsregeling stimuleringsmaatregelen Transitieprogramma OV en corona 

2022; 

  

Gelezen, 

het voorstel van 5 juni 2024, 

  

  

besluit: 

  

vast te stellen het Wijzigingsbesluit Tijdelijke uitvoeringsregeling stimuleringsmaatregelen Transitie- 

programma OV en corona 2022 

Artikel I Wijziging Tijdelijke uitvoeringsregeling stimuleringsmaatregelen Transitieprogramma 

OV en corona 2022 
De Tijdelijke uitvoeringsregeling stimuleringsmaatregelen Transitieprogramma OV en corona 2022 

wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. 

De artikelen 2, 3, 4 en 5 vervallen. 

  

B. 

Artikel 6, zesde lid 6,vervalt. 

Artikel II Overgangsrecht 
De artikelen 2, 3, 4 en 5 van de Tijdelijke uitvoeringsregeling stimuleringsmaatregelen Transitieprogram- 

ma OV en corona 2022 blijven na inwerkingtreding van dit besluit van toepassing op subsidies die 

verleend zijn voor inwerkingtreding van dit besluit maar nog dienen te worden vastgesteld. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Blad gemeenschap- 

pelijke regeling waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Artikel IV Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Tijdelijke Uitvoeringsregeling stimuleringsmaatre- 

gelen Transitieprogramma OV en corona 2022. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de bestuurscommissie Vervoersautoriteit Metropoolregio 

Rotterdam Den Haag van 5 juni 2024. 

J.W Immerzeel 

Nr. 858 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 858 19 juni 2024 1 



adjunct-secretaris 

A.J.F. Kapteijns 

plv. voorzitter 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 858 19 juni 2024 2 


